
ITEM DNI NOMBRES COMPLETOS APTO/NO APTO PARA 
ENTREVISTA

OBSERVACIÓN

1 17921935 BURGOS TOMAS, JOSE DIGMAR APTO

2 19238138 CHAVEZ CABANILLAS, YSABEL EMPERATRIZ NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

3 26705011 ROJAS MONCADA, CARMEN MIGUEL NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

4 26706519 INTOR VALENCIA, ISRAEL NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

5 27169316 LEON ANGULO, ENRIQUE EDUARDO NO APTO ERROR EN FOLIACION 

6 40985838 GUTIERREZ MACHUCA, OSCAR ANTONIO APTO

7 41432859 GARCÍA RABANAL, VERÓNICA PAOLA APTO

8 41610441 CHÁVEZ CAMPOS, LILIANA ELIZABETH APTO

9 43051563 PICHEN DIAZ, DOLI LOILA APTO

10 43090111 SILVA RODRIGUEZ, YETHY YOVANY APTO

11 43497030 PERALTA SÁNCHEZ, VÍCTOR HUGO NO APTO ERROR EN PRESENTACION 

12 43840125 CHAVEZ GUEVARA, EDITH LORENA NO APTO ERROR EN PRESENTACION 

13 44055687 SANCHEZ RUIZ, MILY JHOVANY APTO

14 44185749 MARÍN RODRIGUEZ, ELENA DEL PILAR NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

15 44207864 SANDOBAL HUAMAN, CHRISTIAN RONNIE APTO

16 44225282 VARGAS SILVA, CRISTIAN NO APTO ERROR EN PRESENTACION 

17 44472316 CERCADO LEIVA, MARVIN JHONNY NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

18 44964148 BAZÁN LORA, JORGE JONATHAN NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

19 45029109 AGUILAR LLATAS, ROSA ELVIRA NO APTO ERROR EN PRESENTACION 

20 45436529 ALCÁNTARA CENTURIÓN, CRISTHIAN DAVID NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

21 45726825 OCAS TASILLA, ADDERLY NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

22 46071050 MONDRAGON CUBAS, ANDER MANUEL NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

23 46790687 LOZADA SÁNCHEZ, EINNER JHAMIR APTO

24 46874615 FLORES MIRANDA, ZAIRA DEL PILAR APTO

25 47254740 PASTOR RIOS, SANTOS YANIRA APTO

26 47476743 FERNANDEZ ALCANTARA, SILVIA LISET NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 
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27 47476843 CUEVA CASTREJON, JOEL NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

28 48078737 VASQUEZ BRAVO, SHAROM DEL ROCIO NO APTO ERROR EN PRESENTACION 

29 72470840 BALLENA GUEVARA, JOSE LUIS MIGUEL NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 


